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Zajęcia typu: 

Przedmiot

XXI ZJAZD 1 rocznika Aplikacji Uzupełniającej Sędziowskiej 10-11 lipca 2021 r. 

 OAS-II.420.18.2021

B (zajęcia podstawowe)

ćwiczenia B -Skarga na czynności 

komornika. Sądowa egzekucja czynności 

zastępowalnych  i niezastępowalnych

1. F - repetytorium

G (rozwiązywanie kazusów)

Prowadzący

kazusy G -Zagadnienia postępowania 

klauzulowego z uwzględnieniem klauzuli 

wykonalności 

Prowadzący Przedmiot

A (case method)

F (repetytorium)

repetytorium F  - Podstawowe 

zagadnienia postępowania egzekucyjnego 

i skarg na czynności komornika

2. A - case method 

3. G - kazusy 

4. B - ćwiczenia 

case method A -  Wybrane zagadnienia 

skargi na czynność komornika
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2h

sobota

2h 2h 2h

15 min 15 min 30 min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

6 6

104 104

105 105

203 203
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2h

niedziela
2h 2h 2h

15 min 15 min 

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

6 6

104 104

105 105 105

203 203 203

204 204 204

sędzia Wiesław Grajdura (koordynator)

A2, B2, F2, G2 sędzia Mariusz Grążawski

A3, B3 ,F3,  G3 sędzia Adam Czech 

A4, B4,  F4,  G4 sędzia Mirosław Trzaska

A5, B5, F5, G5 sędzia Marcin Drabik

204

B2

204

A - case method 

A1, B1, F1, G1

A5

5

ćwiczenia B 

ćwiczenia B 

2034

3

B4

B2ćwiczenia B

G2

G3

G4

G5

B5

B3

ćwiczenia B 

B5 ćwiczenia B 

ćwiczenia B 

B4B4 ćwiczenia B 

ćwiczenia B 

B5ćwiczenia B 

B4

kazusy 

ćwiczenia B 

B5

09:45-11:15

ćwiczenia B B2

1

B2

11.07.2021 r.

ćwiczenia B

 F - repetytorium1

2

3

4  F - repetytorium

ćwiczenia B B1

10.07.2021 r.

08:00-09:30

ćwiczenia B B1

ćwiczenia B B4

G1

A - case method 

ćwiczenia B

B3

11:30-13:00

B1ćwiczenia B B1

104

kazusy 

F5 A - case method 

A - case method 

09:45-11:15

30 min
13:30 - 15:00

ćwiczenia B B1

B2

ćwiczenia B B5

F4

13:30 - 15:0011:30-13:00

 F - repetytorium

A1

F2 A - case method   104

kazusy 

ćwiczenia B B3A3

104

105

F1

 F - repetytorium ćwiczenia BA2

 F - repetytorium

66

104

105

kazusy 

kazusy 

B3ćwiczenia B ćwiczenia B 

203

204

A4

08:00-09:30

5

ćwiczenia B2

6 6

105

203

F3

ćwiczenia B 

B3


